Emwvupo
KAAMOYKOZ
KAPATKIAOYPHZ
KYPIAKIAHZ
AHMONOYAOZ
KOYNTOYPIAHZ
AEANIOZ
AHMOY

TZITOZ
TZIAITITANNHZ
KIQZHZ
KOYZIAHZ
DOOYNTAZ
AANAANATOZ
AEOMOYAOQY
2EPTENTANHZ
XPIZTAKAKHX
KYPIAKATH
2ANTKAMH
XAAIOZ
2IZMANHZ
APOZEPOZ
NMAYAIAH

POAHZ
KAPAXAAIOZ
FKOAIAZ
NANNOTIOYAQY
NIKOAOYAAKHZ
MAMNAAHMHTPIOY
ZIAKAZ
ANATNQ2TOY
2TPOYMIMOYAHZ
MAYPOKEDAAOX

Ovopa
NANATIQTHZ
FEQPTIOZ
dIAINNOZ
O0QMAZ
IAZQN
IQANNHZ
AITEAIKH - EIPHNH
2TEPTIOZ
ANOIMOZ
HOAIZTIQNAX
MANATIQTHZ
METPOZ
POAOADOZ
Z00IA
PHIOPIOZ
METPOZ - XPIZTOOOPOZ
EYATTEAIA
ZENIA
AHMHTPIOZ
MIXAHA
AOANAZIOZ
MAYAINA
ANAPEAZ
IQANNHZ
XPH2TOZ
EAENH
EMMANOYHA
rNQproz - MAPIOZ
AANE=ANAPOZ
XAPANAMIOZ
MANTEAHZ
NIKOAAOZ

BaBuocg
88
86

84,5
83,5
81
81
80
79,5
77
76,5
76,5
75,5
74
73,5
72,5
72
71
70,5
70
69,5
69
69
68,5
68,5
68
68
68
68
67,5
67
66
66

YxoAeio
EKM. MANTOYAIAH OEZZANONIKH
EAN. KOANETIO OEZZAAONIKHZ
20 lEA ZNAPTHZ
30 TEA AMMNEAOKHNQN OEZZAAONIKH2
KOAAETIO AGHNQN
EKNAIAEYTHPIA MANTOYAIAH OEZZAAONIKH
60 NEA KAANNIGEAZ
lo TEA KAPAITZAZ
APZAKEIO AYKEIO OEZZAAONIKHZ
30 TEATIANNITZQN
20 NEA KOZANHZ
30 TEA ZMAPTHZ
1o FEA AAIMOY
20 TEA NMPEBEZAZ
1lo FEA MIKPAZ OEZZAAONIKHZ
FEA OPXOMENOY
20 TEA AEIBAAIAZ
EKM. MIMAKOTIANNH AAPIZZA
20 TEA MYTIAHNHZ
APZAKEIO AYKEIO OEZZAAONIKHZ
MEA ITEAZ
A APZAKEIO TEA WYXIKOY
MEIPAMATIKO AYKEIO NMATPQN
1o TEA NEOY WYXIKOY
KOAAETIO AGHNQN
40 TEA KAAAMATAZ
40 NEA HPAKAEIOY KPHTHZ
FEA MOAYXNITOY
FEA KOPINOOY
FEA NEAZ XAAKHAONAZ
30 N'EA KAAAMAPIAZ
KOAAETO AOGHNQN



NITZAZ
MNOAITH
FKANAZ
IPIBA
BAKHZ
IEPONYMAKHZ
EITAEZOZ
MAATEPHZ
2MHAIONOYAOZ
MYPIAANAKHZ
AAAM
KAPATTANNHZ - ZENETZIAAKHZ
WyXxorioz
XQPIANOMOYAOQOY
OANOYPAKH
MAPOYAH2
2EABEZAKH
FEQPIOYAHZ
BAITEAH
KAPANTANA
KAPAAHZ
MMOTAZ - MANOYZEAHZ
KAHMHZ
ZQrA
MAMAGANAKOZ
MATIANTZA
XATZOMNOYAOZ
MATKADAX
KOTPOTTANNH
FKANIATZA
ATMOZTOANAKHZ
MMOYTAAH

AIAMANTHZ
MAPIA
ANEZANAPOZ
NANATIQTA
MIXAAHZ
MANQAHZ
IMANNHZ
IQANNHZ
AMOZTOAO2
XPYZOZTOMOZ
rQProz
MIXAAHZ
MANATIQTH2
EIPHNH
ANAZTAZIA
EYAITEAOZ
MAPIA
BAZIAEIO2
NEDEAH
XAPOYAA
OPE2TH2
ANE=ANAPOZ
2AKEANAPHZ
AAONH
TPHIOPHX
APETH
ANE=ANAPOZ
MIATIAAHZ
NAPAZKEYH

EAENH - ATTEAIKH

rQproz
AHMHTPA

66
66
65
65
64,5
64,5
64,5
64,5
64
64
64
63,5
63
63
63
62,5
62
62
62
62
61,5
61,5
61,5
61
60,5
60,5
60,5
60,5
60
60
60
60

1o FEA IQANNINQN
40 TEA KAAAMATAZ

20 MPOTYMO MEIPAMATIKO AYKEIO AOGHNQN

20 TEA AAMIAZ

MEIPAMATIKO AYKEIO HPAKAEIOY

FEA MOIPQN
30 FEA KAAAMATAZ
30 MEA NEAZ ZMYPNHZ
40 TEA KAAAMATAZ
BENETOKAEIO
F'EA KAZTPITZIOY
SAINT PAUL
lo FTEA AMAAIAAOZ
B TOZITZEIO AYKEIO EKAAHZ
1o AYKEIO IEPATMETPAZ
F'EA NAZOY
50 'EA NIKAIAZ
70 TEA IQANNINQN
1o FEA MPEBEZA2
lo MEA KAPAITZAZ
FEPMANIKH 2XOAH
FEA MOAYOOITH APMONIA
8o N'EA HPAKAEIOY

40 NEA KATEPINHZ
APZAKEIO M'EA OEZZAAONIKHZ
3o N'EA KEPATZINIOY

MEIPAMATIKO AYKEIO NANENIZTHMIOY MATPQN

FEA AMAPYNGOOY
40 TEA NEOY HPAKAEIOY

MPOTYMNO NEIPAMATIKO AYKEIO HPAKAEIOY

lo MEA ZANAMINAZ



